
Al Dirigente UST di Pisa 
Al Sindaco del Comune di Pisa 

Ai Dirigente Istituti Scolastici di Pisa 
Al Personale Ata 

All’albo (sito web) 

Oggetto: chiusura Uffici e Scuole nei giorni di sospensione delle attività 

didattiche 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  L’art. 36 comma 3 del DPR 208/87 
VISTO Il CCNL del comparto scuola 

VISTO IL Calendario Scolastico Regionale Toscana per l’anno scolastico 
2024/25 approvato e modificato con delibera del Consiglio di Istituto n.99 del 

29/05/2024   

SENTITO  Il Personale Ata 
PRESO ATTO Della delibera del Consiglio di istituto n 112 del 09 ottobre2024 

relativa all’approvazione della chiusura pre-festiva degli Uffici di Segreteria e 
delle Scuola nei giorni di sospensione dell’attività didattica: 

DISPONE 

La chiusura degli Uffici Amministrativi e dei plessi  dell’Istituto Comprensivo “L. 
Fibonacci”di Pisa, nei seguenti giorni prefestivi : 

 
Sabato 02 novembre 2024 

Martedì 24 e 31 dicembre 2024 

Sabato 04 gennaio 2025 
Sabato 19 aprile 2025 

Giovedì 24 aprile 2025 
Sabato 26 aprile 2025 

Sabato 05, 12, 19, 26, luglio 2025; 
Sabato 02, 09, 16, 23, 30  e giovedì 14 agosto 2024; 

 
Il personale della scuola procederà al recupero delle ore  o  all’utilizzo dei 

giorni di ferie. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Zoppi Luca 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L.FIBONACCI” 
SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via M. Lalli 4 - 56127- Pisa  Tel. 050 580 700  FAX 050 313 642 7  Cod. fiscale 800 055 
705 04 

pec: piic831007@pec.istruzione.it   email: piic831007@istruzione.it 
 

PIIC831007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007737 - 11/10/2024 - I.1 - U

Firmato digitalmente da LUCA ZOPPI

mailto:piic831007@pec.istruzione.it
mailto:piic831007@istruzione.it

		2024-10-11T13:19:45+0200
	LUCA ZOPPI




